СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.10.2018                                                                                                                      № 511-рсд

Об утверждении размеров должностных окладов  работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со  статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3.1.2 Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 28.04.2010 № 88-рсд «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:
	Наименование должностей
	с 01.11.2018
( рубли)

	Служащие

	Управляющий делами
	35360

	Координатор совета депутатов
	17100

	Главный бухгалтер
	11160

	Ревизор-инспектор ревизионной комиссии
	9950

	Ревизор
	8075

	Экономист
	8075

	Инспектор по контролю за исполнением поручений

ппопоручений
	8075

	Пресс-секретарь
	8075

	Специалист-эксперт по автоматике
	8075

	Инспектор
	8075

	Бухгалтер
	6975

	Заведующий хозяйством
	6975

	Машинистка
	5355

	Делопроизводитель
	5355

	Специалист
	                       4195

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 20 декабря 2017 года№ 415-рсд «Об утверждении размеров должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями от 31 января 2018 года №434-рсд «О внесении дополнения в решение совета депутатов Сланцевского муниципального района от 20.12.2017 №415-рсд «Об утверждении размеров должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2018 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

В.В. Кравченко